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Ilmastosuunnitelma Uuraisten kunta

Läntisen Keski-Suomen neljän kunnan yhteinen hanke ilmastosuunnitelmien laatimisek-
si alkoi marraskuussa 2023. Uuraisten, Multian, Petäjäveden kunnille ja Keuruun kau-
pungille laaditaan kuntakohtaiset ilmastosuunnitelmat. Ympäristöministeriön 100 % ra-
hoittama hanke kestää kesäkuun loppuun 2025 ja hankkeen vastuukuntana toimii Uu-
raisten kunta. Kuntien yhteinen hanke antaa mahdollisuuden hyödyntää suunnitelman 
toteutuksessa yhtä valmistelutapaa jokaisen kunnan erityispiirteet huomioiden. Ilmasto-
suunnitelma on tiekartta, jolla ohjataan kunnan toimintaa kohti vähäpäästöisempää tule-
vaisuutta ja tulisi olla linjassa kansallisiin ja maakunnallisiin tavoitteisiin. Valtuustokausit-
tain päivitettävästä ilmastosuunnitelmasta tiedotetaan aktiivisesti kuntalaisille. Tärkeim-
piä sidosryhmiä ovat kuntaorganisaation toimialat, kuntalaiset, yrittäjät, koulut, seura-
kunnat sekä yhdistykset ja järjestöt.

Ilmastosuunnitelmien tueksi alueella toteutettiin ilmastokysely. Lisäksi ilmastosuunnitel-
man laatimiseen osallistettiin kunnan henkilökuntaa sekä valtuutettuja. Läntisen Keski-
Suomen kuntien asukkaat odottavat ilmastokyselyn perusteella käytännön ilmastotoimia, 
ekotekojen mahdollistamista ja niistä viestimisestä. Keuruun, Petäjäveden ja Uuraisten 
4H kerholaisten toimesta kyselyä tehtiin paikallisissa marketeissa sekä verkkokyselynä. 
Vastauksia kertyi kaikkiaan 454 kpl ja kyselyä avattiin yli tuhat kertaa. Ilmastokyselyllä 
alueen kunnat saivat arvokasta tietoa pääasiassa asukkailta, joita oli vastaajista 85 % 
sekä mökkiläisiltä ja alueella työskenteleviltä, millaista ilmastotyötä kunnissa toivotaan 
tehtävän. Lisäksi kysyttiin kuntalaisten omia arjen ekotekoja sekä kiinnostusta oman 
elämäntavan kestävyyden tarkasteluun.

Ilmastotoimien pääteemoina ovat liikenne ja liikkuminen, materiaalikierrot ja kestävä 
kulutus, kestävä ruokajärjestelmä, luonto ja ympäristö, uusiutuva energia ja energiate-
hokkuus sekä tietoisuus ja viestintä.

Kunnan ilmastotyötä vie jatkossa eteenpäin ilmastotyöryhmä, jossa on edustettuna kun-
nan eri toimialat. Työryhmän jäsenet vievät ilmastotyötä eteenpäin omilla toimialoillaan 
ja raportoivat työn toteutumisesta ilmastotyöryhmän kokouksissa.

Uusiutuvan energian tuotantoa on saatu aikaan koulukeskuksen kiinteistöllä asentamal-
la aurinkopaneeleita. Sivistyslautakunta esittää, että kaikilla kouluilla tulisi selvittää mah-
dollisuus aurinkopaneeleiden asentamiseen uusiutuvan energiantuotannon lisäämiseksi 
ja kustannusten säästämiseksi pitkällä tähtäimellä.
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